

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu lub pożyczki złotowej w wysokości 4.400.000 PLN dla SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólonego z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15 ogłoszonego w DUUE pod numerem 2012/S 178-293111 z dnia 15.09.2012 r.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie Nr 1

W nawiązaniu do postępowania przetargowego dot. udzielenia kredytu lub pożyczki złotowej w wysokości 4.400.000,00 zł, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 5 listopada 2012 r.

Odpowiedź: Informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert została przesłana do Wykonawców w dniu 18.10.2012 r. oraz zamieszczona w DUUE pod numerem 2012/S- 204- 3346615.

Pytanie Nr 2

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia **07.11.2012 r.** do godz.: 10:00.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wyznacza termin składania ofert i otwarcia ofert na dzień 07.11.2012 r. Godziny składania i otwarcia pozostają bez zmiany.

Pytanie Nr 3

Prosimy o doprecyzowanie, na jaki cel na ma zostać udzielony kredyt/pożyczka.

Odpowiedź: Na bieżącą działalność Zamawiającego.

Pytanie Nr 4

Jakie dokumenty zostaną przedstawiane do uruchamianych transz kredytu?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje żadnych dokumentów niezbędnych do uruchomienia transz kredytu/ pożyczki.

Pytanie Nr 5

Czy przed podpisaniem umowy kredytowej Zamawiający przedstawi uchwałę odpowiedniego organu na ustanowienie zabezpieczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie przedstawi uchwały odpowiedniego organu na ustanowienie zabezpieczenia, ponieważ nie przewiduje zabezpieczenia w formie poręczenia spłaty zobowiązań podmiotu tworzącego.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza następujące zabezpieczenia transakcji:

- cesja wierzytelności z kontraktu z NFZ (w przypadku zgody prosimy o przedstawienie jej kopii),
- oświadczenie o poddaniu się egzekucji (jeżeli tak, to do jakiej kwoty),
- hipoteka (jeżeli tak, prosimy o przedstawienie operatu szacunkowego oraz zgody odpowiedniego organu na ustanowienie zabezpieczenia),
- poręczenie organu założycielskiego (w przypadku zgody proszę o dostarczenie danych finansowych poręczyciela).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innych zabezpieczeń oprócz tych wskazanych w SIWZ.

Pytanie Nr 7

Czy jest możliwe uzyskanie zestawienia kredytów wg stanu na 30.06.2012 r. zawierającego:

nazwę instytucji finansującej, rodzaj transakcji, kwotę przyznania, zadłużenia na II kwartał 2012 r. okres kredytowania oraz zabezpieczenie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie przewiduje przekazania informacji nt. posiadanych zobowiązań kredytowych.

Pytanie nr 8

Prosimy o przedstawienie pełnego sprawozdania finansowego za 2010 oraz 2011 rok (sprawozdanie finansowe: bilans, rachunek zysków i strat, informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego, raport i opinia biegłego rewidenta, zestawienie zmian w kapitale).

Odpowiedź: Zamawiający przedstawia wyłącznie rachunek zysków i strat oraz bilans za 2011 rok.

Pytanie Nr 9

Prosimy o wyjaśnienie, co jest ujęte w poszczególnych pozycjach bilansu oraz rachunku zysków i strat wg stanu na 31.12.2011 r. oraz 30.06.2012 r.

Bilans:

- Inne środki trwałe,
- Środki trwałe w budowie,
- Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe'
- Inne należności krótkoterminowe,
- Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (aktywa)'
- Inne zobowiązania długoterminowe,
- inne zobowiązania krótkoterminowe,
- rozliczenia międzyokresowe (pasywa). –

Rachunek zysków i strat

- pozostałe przychody,
- pozostałe koszty operacyjne,
- przychody i koszty finansowe.

Odpowiedź: Zamawiający odmawia składania wyjaśnień dotyczących pozycji bilansowych oraz ujętych w rachunku zysków i strat.

Pytanie nr 10

Co jest przyczyną występowania strat na wszystkich poziomach działalności.

Odpowiedź: Zamawiający odmawia składania wyjaśnień.

Pytanie Nr 11

Czy istnieje możliwość uzyskania uchwały o zatwierdzeniu sprawozdania i podziale wyniku za 2010 oraz 2011 rok?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje publikowania przedmiotowych dokumentów.

Pytanie Nr 12

Czy możliwe jest uzyskanie struktury wiekowej należności i zobowiązań stan na II kwartał 2012r. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje publikowania przedmiotowych danych.

Pytanie nr 13

Czy zobowiązania regulowane są terminowo?

Odpowiedź: Zamawiający odmawia składania wyjaśnień.

Pytanie Nr 14

W przypadku, gdy Zamawiający posiada nadwykonania prosimy o podanie informacji, jaki jest ich poziom w roku bieżącym, jaki był w roku poprzednim oraz jaka część została uznana przez N FZ.

Odpowiedź: Zamawiający odmawia przekazania informacji.

Pytanie nr 15

Czy możliwe jest uzyskanie aktualnych zaświadczeń ZUS i US o niezaleganiu w opłatach nie starszych niż 1 miesiąc przed uruchomieniem kredytu?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje uzyskania aktualnych zaświadczeń z ZUS i US

Pytanie nr 16

Czy możliwe jest uzyskanie opinii bankowych nie starszych niż 1 miesiąc przed podpisaniem umowy/uruchomieniem kredytu?

Odpowiedź: Nie jest możliwe uzyskanie jakichkolwiek opinii bankowych.

Pytanie nr 17

Prosimy o podanie informacji dotyczących Szpitala tj. liczba: zatrudnionych, łóżek oraz hospitalizowanych.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje publikowania przedmiotowych danych

Pytanie Nr 19

Czy zmieniły się terminy uruchomienia transz pożyczki oraz daty spłaty określone w Harmonogramie spłaty pożyczki (załącznik nr 2 do SIWZ)? Jeżeli tak prosimy o podanie nowych terminów.

Odpowiedź: Poniżej nowe terminy uruchomienia transz pożyczki:

- 1) I transza 21/11/2012
- 2) II transza 29/11/2012
- 3) III transza 6/12/2012
- 4) IV transza 27/12/2012

Treść powyższej odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Podpisał:
Dyrektor Naczelny
Dariusz Kopczyński**